

EE: Landente

TR: Kırsal Ördek

Menşei: Avrupa'da yüzyıllardır biliniyor

Genel görünüm: Boyun düzenli bir yay şeklinde taşınır, vücut duruşu neredeyse yatay, orta büyüklükte bir ördek. Kafa tepesi düz veya (ponponlu türünde) kafa arka kısmında fazla büyük olmayan bir ponpon yerleşik. Canlı mizaçlı, ama insana alışık.

Irka özgü özellikler:

Gövde: Tıknaz; güçlü ve cüsseli.

Sırt: Orta uzun ve geniş; az kavisli.

Göğüs: Dolgun ve yuvarlak; herhangi bir göğüs kıvrımı (karina) yok.

Karın: Dolgun; iyi yuvarlanmış; beşik oluşumu yok.

Kafa: Biraz uzun ve yuvarlak, yanaklar belirgin; fazla düz olmayan alın; ponponsuz, veya kafanın arka kısmında, küre şeklinde, sıkı tüylerden oluşan, kapalı ve fazla büyük olmayan ortada yerleşik ponponlu. Biraz dolgun boğaza izin verilir.

Gaga: orta uzun; hafif oyuk üst gaga çizgili, alına doğru yükselir; gaga rengi, renk çeşitleriyle uyumlu

Gözler: Renk çeşitlerine göre, uyumlu renkte

Boyun: Fazla kalın değil; orta uzun; düzenli bir yay şeklinde taşınır.

Kanatlar: İyi gelişmiş; sırtı iyice kapatır; kapalı taşınır; üst üste değil, yanlardan kuyruk köküne yerleşir.

Kuyruk: Fazla uzun değil; orta genişlikte; sırt hattına doğru yatay veya kalkık bir açıyla taşınır.

Uyluk: Tüylerle örtülü

Ayaklar : vücudun ortasında veya ortanın biraz gerisinde; kısa ve güçlü; ayak rengi, renk çeşitleriyle uyumlu.

Tüyler: Bedene yapışık

Renk çeşitleri:

Muscovy ördeğinin yabancı renkleri hariç, ördeklerde tanımlanan tüm renk çeşitleri kabul edilir. Renk ve desen doğruluğu konusunda şimdilik fazla beklenti yok. Ponpon, tüm renk çeşitlerinde (beyaz hariç), vücut tüylerinden biraz daha açık renk tonunda.

Ciddi Kusurlar: Fazla büyük veya küçük vücut yapısı; karina (göğüs kıvrımı) veya beşik oluşumu; oyuk sırt; düz boyun taşınması; eksik yanaklar; bir tarafa sarkan veya ikiye bölünmüş ponpon.

Ağırlıklar: Suna (Erkek) 2.5 kg, Dişi 2 kg.

Kuluçka yumurta en az ağırlığı: 60 g

Yumurta kabuk rengi: Beyaz, nadiren yeşilimsi

Bilezik ölçüsü: Her iki cinsiyette 16

Yumurta verimi: 60